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TADBIRKORLIKNI QO‘LLAB-QUVVATLASHNING YANGI BOSQICHI: 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING 2025-YIL 26-

SENTABRDAGI 176-SON FARMONI MAZMUNI VA AMALIY AHAMIYATI 

 

A.U.Mahmudov 

Parkent tuman Yuridik xizmat  

ko’rsatish markazi bosh yuriskonsulti 

 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 26-sentabrdagi PF-176-son 

Farmoni – tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlashning yangi bosqichini boshlab bergan 

asosiy hujjatlardan biri bo‘ldi. Farmonning mazmuni, undagi moliyaviy 

instrumentlarning kengaytirilishi va davlat servislarining integratsiyalashuvi 

tadbirkorlik faoliyatida tizimli yengilliklar yaratishni maqsad qiladi. Quyida 

farmonning tahliliy, OAV uslubidagi va huquqiy sharh elementlari birgalikda beriladi. 

I. Farmonning asosiy maqsadi 

Farmonning markazida 2026–2027-yillarda “Tadbirkorlikni rivojlantirish 

kompaniyasi” AJ tomonidan 4 trillion so‘mlik moliyaviy qo‘llab-quvvatlash 

choralarini amalga oshirish, buning evaziga kamida 5 mingta tadbirkorlik loyihasini 

hayotga tatbiq etish vazifasi turadi. Bu ko‘lamdagi moliyaviy qo‘llab-quvvatlash 

mamlakatda kichik va o‘rta biznesning kengayishiga sezilarli turtki beradi. 

II. Moliyaviy qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha yangi instrumentlar 

Farmon 2025-yil 1-noyabrdan bir qator yangi mexanizmlarni ishga tushiradi. 

Xususan: 

— “Chempion” tadbirkorlarni shakllantirish maqsadida banklar orqali 10 milliard 

so‘mgacha resurs joylashtirish amaliyoti joriy etiladi. Ushbu mexanizm ishlab 

chiqarish va xizmat ko‘rsatish yo‘nalishida yuqori salohiyatli loyihalarni tezkor 

moliyalashtirishga xizmat qiladi. 

— Mikro va kichik biznes uchun 500 million so‘mgacha bo‘lgan kreditlarni 6 

foizgacha pasaytirilgan stavkada qayta moliyalashtirish imkoniyati yaratiladi. Bu o‘z 

faoliyatini endi boshlagan tadbirkorlar uchun sezilarli yengillik hisoblanadi. 

— Kamida besh va undan ortiq yangi ish o‘rinlari yaratgan subyektlarga kredit 

qayta moliyalashtirilishi aniqligi, bandlikni oshirishga davlat yondashuvining yana bir 

tasdig‘idir. 

III. Kafolat va kafilliklar bo‘yicha yangi tartiblar 

Farmon 2025-yil 1-dekabrdan boshlab kafolat va kafillik tizimini qayta ko‘rib 

chiqdi. Yirik tadbirkorlar uchun 10 milliard so‘mgacha kafolat berish, kredit tarixidan 

kelib chiqib 1,5 baravargacha oshirilgan kafilliklar taqdim etish, garov 

yetishmovchiligini qoplash kabi mexanizmlar biznesga moliyaviy ishonch muhitini 

kuchaytiradi. 
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Eng muhim yangiliklardan biri — Kompaniya muassisligida alohida “kafolatlar 

berish tashkiloti” tashkil etilishi. Bu esa xalqaro standartlarga mos kafolatlash tizimini 

shakllantirishga xizmat qiladi. 

IV. Hududlarda tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash 

Farmonning ijtimoiy yo‘naltirilgan bandlaridan biri – olis hududlarda ro‘yxatdan 

o‘tgan tadbirkorlarga qo‘shimcha imtiyozlar berilishi. Xodimlar tarkibida kambag‘al 

oilalar reyestriga kiruvchi shaxslar ulushi oshgan sari, kredit bo‘yicha stavka 2–6 

foizgacha pasaytiriladi. Bu mexanizm kambag‘allikni kamaytirish va bandlikni 

oshirish siyosatining amaliy natijasini ko‘rsatadi. 

V. Moliyaviy resurslar va davlatning ishtiroki 

Kompaniya 2026–2028-yillarda 500 milliard so‘mlik korporativ obligatsiyalar 

chiqaradi. Bundan tashqari, har yili 300 milliard so‘mgacha imtiyozli budjet ssudalari 

ajratilishi belgilangan. Bu davlatning tadbirkorlik subyektlarini qo‘llab-quvvatlash 

siyosatini izchil davom ettirayotganini anglatadi. 

VI. Axborot tizimlari integratsiyasi — shaffoflik sari qadam 

Farmonning muhim jihatlaridan yana biri — “Tadbirkor” axborot tizimini Moliya 

vazirligi, Soliq qo‘mitasi, Bojxona qo‘mitasi, Ijtimoiy himoya agentligi, banklar va 

boshqa tashkilotlarning axborot bazalari bilan integratsiya qilish. Mazkur integratsiya 

tadbirkorlar to‘g‘risidagi ma’lumotlarni yagona platformada jamlash, qaror qabul 

qilishda shaffoflik va tezkorlikni ta’minlaydi. 

VII. Xulosa 

PF-176-son Farmon tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha mavjud tizimni 

takomillashtiribgina qolmay, uni sifat jihatdan yangi bosqichga ko‘tardi. Farmonning 

moliyaviy, tashkiliy va axborot-kommunikatsiya bo‘yicha yangiliklari biznes uchun 

qulay muhitni yanada kengaytiradi, iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlaydi va ijtimoiy 

barqarorlikka hissa qo‘shadi. 

Ushbu farmon — davlat va tadbirkorlik o‘rtasidagi hamkorlikning yangi modelini 

yaratishga qaratilgan muhim qadamdir. 
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